
令和２年３月吉日 

 

宅地建物取引業協会会員の皆様へ 

 

 

株式会社 東北宅建サポートセンター 

 

 新規提携企業のご案内 

 

拝啓 会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、このたび新たにＵＧＲコーポレーション(株)と仙台通信機器(株)の２社と

業務提携をいたしました。 

ＵＧＲコーポレーション(株)は土地調査「グリーンテスト（地盤調査・地中深査・

土壌診断）」を会員特別価格で利用できます。「グリーンテスト」で対策が必要にな

った場合は、工事まで行えるのでワンストップの対応が可能です。 

また、仙台通信機器(株)は LED 照明を会員様の自社物件に導入する場合は、会

員特別価格で利用できます。他にも、照明工事をご紹介いただいた場合、工事代金

30％割引とあわせて成約時に会員様へ紹介手数料をお支払いいたします。 

各提携企業のサービス内容や、お見積り・お問い合わせ方法につきましては別添

チラシでご確認ください。 

今後も、会員の皆様へのサポート事業等を積極的に展開してまいりますので、引

き続き弊社サービスをご利用いただきますようお願い申し上げます。    敬具 

 

 

記 

 

  ・提 携 開 始   令和２年３月２日（月）より 

 

  ・新規提携企業   ＵＧＲコーポレーション(株) 

            仙台通信機器(株) 

            

  ・お問合せ先   別添チラシのお問合せ先をご確認の上、直接電話又は 

ＦＡＸでお問合せください。 

 

 以上 


